
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9 

Апшеронский район Краснодарского края 

 

ПРИКАЗ 

от   30.10.2023г.                                                                                       № 298-ОД 

 

ст. Нефтяная 
 

Об утверждении списков учащихся «группы риска» 9 класса по 

подготовке к ГИА по русскому языку и математике  в 2023-2024 учебном 

году 

 

В целях организации качественной подготовки выпускников 9 класса к 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования в форме основного государственного и 

экзамена и государственного выпускного экзамена, п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить список учащихся «группы риска» 9 класса по 

подготовке к ГИА в 2023-2024 учебном году (приложение 1) 

2. Учителям-предметникам, работающим в 9 классе: 

2.1 довести до сведения выпускников и их родителей график 

проведения дополнительных занятий с данной категорией детей под роспись; 

2.2 использовать в работе индивидуальный подход, задания разной 

степени сложности, фиксировать индивидуальные достижения учащихся в 

диагностических картах. 

3. Классному руководителю 9 класса Муратовой К.А. 

3.1 Проводить родительские собрания по вопросам подготовки к  

ГИА -9 один раз в месяц. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУООШ № 9                                                          Т. Н. Куценко 

С приказом ознакомлены: 

 

Трегубова И.Н. 

Никульшина Ю.Ю. 

Муратова К.А.  
 

 



Приложение № 1 

к приказу МБОУООШ № 9 

от ___________ № 298-ОД 

 

Список учащихся «группы риска» по подготовке к ГИА 

 

  Русский язык 

1. Крылов Ярослав  

2. Коваль Кирилл 

3. Дряхлов Максим 

4. Брилистый Владислав 

 

 

Математика 

 

1. Крылов Ярослав 

2. Коваль Кирилл 

3. Кондратко Анна 

4. Арутюнян Данил 

 

 

 

 


		2023-10-30T15:46:36+0300
	Куценко Татьяна Николаевна




